

Ukeplan 7. trinn

Uke 47

Kantine: Mandag og torsdag

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
PÅ SKOLEN	<p>Norsk: Fantasy Tema: Kokkekrinsen restaurant Matematikk: Statistikk Engelsk: Musikk:</p>	<p>Matematikk: Statistikk Gym/svømming: Jenter: Husk gymtøy og vannflaske Gutter: Husk svømmetøy, håndkle, såpe og badehette.</p>	<p>Blåbær: k&h Fysisk: HLR Jordbær: m&h Velkommen til Kokkekrinsen restaurant klokken 14.00!</p>	<p>KRLE: Høytider i religion Engelsk: Norsk: Fantasy</p>	<p>Norsk: Fantasy Matematikk: Statistikk Grej of the day Tema: Klasselesekurs</p>
	Skoleslutt kl. 14.00 Leksehjelp	Skoleslutt ca. kl. 12.15	Skoleslutt kl. 14:00/16:00 Leksehjelp	Skoleslutt kl. 13.30	Skoleslutt kl 14.00
LEKSER Gjøres innen fredag	<p>Gjør den neste seksjonen i matematikk.</p> <p>Jordbær: Øv på hva du skal si i presentasjonen din på onsdag. Tenk at du skal kunne det omtrent uten å se på arket ditt.</p>			<p>Grej of the day: "De største vesenene som har levd på jorda"</p>	<p>Jordbær: Hamza, Leonard H, Andreas, Fabian, Baton, Matteo, Isabella, Sveta, Sofiiia, Sophie, Natalia og Alice</p> <p>Blåbær: Sirak, Elias, David, Simas, Leonard R, Casper, Hanin, Sara, Natasha, Mehak, Ida, Irsa</p>

Kontakt med skolen: Dersom dere ønsker kontakt med oss er det sikrest at dere sender en melding på Vigilo. Meldinger som må være lest før skoledagen starter, bør være sendt innen klokken 08.00. Husk å registrere i Vigilo hver dag om barnet ditt ikke kommer på grunn av sykdom.

	Mål:	Ukesinfo:
NORSK MATEMATIKK ENGELSK TEMA SOSIALT	<ul style="list-style-type: none"> - Jeg klarer å skape en historie som har klare trekk fra fantasysjangeren. - Jeg klarer å bruke skildringer i teksten min. - Jeg klarer å lese av tabeller og diagrammer. - Jeg klarer å regne ut gjennomsnitt. - Jeg vet hvordan vi finner median og typetall - Jeg kjenner til ulike typer styresett. - Jeg følger med i timene og klarer å ta i mot beskjeder som blir gitt uten at de blir gjentatt. 	<p>Hei alle sammen 😊</p> <p>Utviklingssamtaler Husk utviklingssamtaler denne uken</p> <p>Kokkekrinsen På onsdag slutter elevene på jordbærgruppen senere. Vi er ferdig senest klokken 16. Vi kommer til å avspasere 2 timer fredag i neste uke siden vi er lenger på skolen denne dagen. En av dere foreldre til de på jordbærgruppen (eller en annen kjent voksen) er hjertelig velkommen til trerettens middag hos oss på Kokkekrinsen restaurant. Oppmøte klokken 14.00 i kantinen</p> <p>Siden elevene skal være servitører for dere, hadde det vært fint dersom det er mulig at de har på seg en svart bukse(/skjørt) og en hvit genser/t-skjorte. Dersom de ikke eier dette, går det fint å kle seg i noe lignende (mørke blått og grått feks).</p> <p>Ønsker alle en fin uke. Hilsen Linda, Carla og Andreas</p>